ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-ĐC
Về việc đề nghị đo đạc thửa đất

đo bao, đo sai

Tân Linh, ngày     tháng 01 năm 2024

Thực hiện Quyết định số 4104/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2019 của

tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt quy trình nội bộ trong giải quyết thủ tục

hành chính lĩnh vực đất đai thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện

và UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên; Kế hoạch số 38/KH-UBND

ngày 01/2/2023 của UBND huyện Đại Từ về việc thực hiện “Đề án quản lý đất

đai huyện Đại Từ giai đoạn 2021-2025” trong năm 2023; Văn bản số

1789/UBND-VP ngày 16/8/2023 của UBND huyện Đại Từ về việc tăng cường

công tác phối hợp quản lý Nhà nước về đất đai và giải quyết thủ tục hành chính.

Trong quá trình tiếp nhận, giải quyết hồ sơ đề nghị cấp GCN QSD đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khắc gắn liền với đất lần đầu, cấp đổi, cấp lại giấy

chứng nhận đã cấp theo bản đồ cũ sang bản đồ địa chính, UBND xã Tân Linh đã

kiểm tra xác định có 10 trường hợp hiện trạng sử dụng thay đổi so với bản đồ

địa chính (hoặc bản đồ địa chính đã đo bao, đo sai… )

Nay UBND xã Tân Linh Thông báo đến Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất

đai huyện Đại Từ để phối hợp thực hiện đo đạc chỉnh lý theo kế hoạch cho các

trường hợp sau:

(Có danh sách chi tiết kèm theo).

Trên đây là đề nghị của UBND xã Tân Linh về việc đo đạc chỉnh lý bản đồ địa

chính phục vụ công tác cấp giấy chứng nhận./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Anh Tuấn

   Kính gửi: Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Đại Từ.

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ ĐO ĐẠC

ST

T
Họ và tên

Số điện thoại

liên hệ
Nội dung đề nghị đo

Địa chỉ đất Lý do đề nghị

đo đạc

Nơi nhận kết

quả Xóm Xã

1 Dương Trung Minh 0829338891 Đo chỉnh lý bản đồ địa chính - Cấp đổi xóm 12 Tân Linh Đo bao, đo sai
Trực tiếp tại Chi

nhánh VPĐK

2 Triệu Văn Hồng  0377505017 Đo chỉnh lý bản đồ địa chính - cấp đổi. xóm 12 Tân Linh Đo bao, đo sai
Trực tiếp tại Chi

nhánh VPĐK

3 Nguyễn Thị Bẩy 0359955673 Đo chỉnh lý bản đồ địa chính - Cấp đổi xóm 13 Tân Linh Đo bao, đo sai
Trực tiếp tại Chi

nhánh VPĐK

4 Nguyễn Văn Lợi
Đo chỉnh lý bản đồ địa chính - cấp đổi

(Nhận thừa kế)
xóm 13 Tân Linh Đo bao, đo sai

Trực tiếp tại Chi

nhánh VPĐK

5 Vũ Thị Thắm 0869855389 Đo chỉnh lý bản đồ địa chính - cấp lần đầu. xóm 12 Tân Linh Đo bao, đo sai
Trực tiếp tại Chi

nhánh VPĐK

6 Đỗ Văn Tường 0966675140
Đo chỉnh lý bản đồ địa chính - Cấp lần đầu

(Hợp thức)
xóm 8 Tân Linh Đo bao, đo sai

Trực tiếp tại Chi

nhánh VPĐK

7 Nguyễn Thị Lợi 0385097755 Đo chỉnh lý bản đồ địa chính - cấp đổi. xóm 8 Tân Linh Đo bao, đo sai
Trực tiếp tại Chi

nhánh VPĐK

8 Phạm Văn Sửu   Đo chỉnh lý bản đồ địa chính - cấp đổi. xóm 9 Tân Linh Đo bao, đo sai
Trực tiếp tại Chi

nhánh VPĐK

9 Trần Hữu Giang 0356575366 Đo chỉnh lý bản đồ địa chính - cấp đổi. xóm 4 Tân Linh Đo bao, đo sai
Trực tiếp tại Chi

nhánh VPĐK

10 Đào Văn Ba 963009882 Đo chỉnh lý bản đồ địa chính cấp mới xóm 12 Tân Linh Đo bao, đo sai
Trực tiếp tại Chi

nhánh VPĐK

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T09:50:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Tuấn Anh<anhnt.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T10:54:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T10:54:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T10:54:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T10:54:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!